
 
Krasnystaw, dnia 6 sierpnia 2025 r. 

BZP.271.4.36.2025 
     

    -do wszystkich Wykonawców- 
 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 
pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ul. Zaułek Nadrzeczny w Krasnymstawie – etap I 
Amfiteatr” 
 
 
Zamawiający - Miasto Krasnystaw, ul. Plac 3 Maja 29, 22-300 Krasnystaw, przekazuje treść 
pytań dotyczących opisu przedmiotu zamówienia, wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
1. Czy do przetargu został przygotowany Program Funkcjonalno – Użytkowy (PFU) ?? 
Prośba o jego udostępnienie?  
 
Odpowiedz:  
Zamawiający  nie dysponuje Programem Funkcjonalno – Użytkowym (PFU). 
 
2. Prośba o przedstawienie szczegółowych założeń inwestycyjnych, w tym: 

a) Uściślenie terminu „budowa strefy parkingowej” – o jakiej ilości miejsc parkingowej 
mówimy ?? Czy ma być zastosowana jakaś forma monitoringu lub opłat ?? Czy ma być 
zapewniony dojazd autokarów; rowerów wraz z miejscami postojowymi ?? 
b) Co mają Państwo na myśli jako „budowa infrastruktury towarzyszącej” ?? Prośba  
o określenie funkcji, wielkości i innych wymagań. 
c) Co rozumieją Państwo poprzez „przebudowę amfiteatru” ?? Mamy rozumieć, że 
amfiteatr nie 
będzie rozbudowywany, a ilość miejsc utrzymana w formie istniejącej ?? 
d) Czy amfiteatr powinien mieć zadaszenie i jak duże ?? 
e) Czy amfiteatr powinien mieć scenę, jeśli tak to jakiej wielkości ?? Czy wymagane jest 
zaplecze magazynowe, techniczne, jakich wielkości ?? Czy wymagane jest oświetlenie, 
nagłośnienie ?? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby założenia funkcjonalne znalazły się w koncepcji opracowanej 
przez Wykonawcę i przedstawionej Zamawiającemu do akceptacji. 
 
3. Czy termin wykonania zamówienia może być wydłużony ?? Od 6 miesięcy odejmując 
procedurę uzyskania prawomocnego Pozwolenia na budowę, zostaje około 3 miesiące na 
przygotowanie całości dokumentacji wraz z licznymi uzgodnieniami administracyjnymi,  
w tym Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Termin nie jest możliwy do spełnienia. 
Prośba o zmianę zapisu - termin 

wykonania usługi zakończyć na złożeniu wniosku o PB wraz z kompletną dokumentacją. 
Bez powyższych informacji nie jesteśmy w stanie oszacować zakresu prac projektowych jak 
i kosztowych. 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia i zmiany zapisu.  
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